

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY

Stavba:

Oprava nátrží na LC K Brdu - povodňová škoda

KSO:

Místo: Salaš

CC-CZ:

Datum: 10.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

IČ:

60743638

DIČ:

CZ60743638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		97 664,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	97 664,54	21,00%	20 509,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	118 174,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Oprava nátrží na LC K Brdu - povodňová škoda**

Místo: **Salaš**
Zadavatel: **Lesy České republiky, s.p.**
Uchazeč: **JASS-UNI, s.r.o.**

Datum: **10.10.2024**

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	97 664,54
HSV - Práce a dodávky HSV	97 664,54
1 - Zemní práce	12 910,00
4 - Vodorovné konstrukce	83 205,00
998 - Přesun hmot	1 549,54

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava nátrží na LC K Brdu - povodňová škoda

Místo: Salaš

Datum: 10.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 664,54

D HSV Práce a dodávky HSV

97 664,54

D 1 Zemní práce

12 910,00

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,900	400,00	5 160,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

W Výkop rýhy pro založení kamenné patky

W "úsek 1" 20*0,6*0,5 6,000

W "úsek 2" 23*0,6*0,5 6,900

W Součet 12,900

2	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	45,000	50,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

W Dosypání materiálu nad kamennou patkou do úrovně cesty

W "úsek 1" 20*1 20,000

W "úsek 2" 25*1 25,000

W Součet 45,000

3	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojné s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	110,000	50,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

W "úsek 1" 25*2 50,000

W "úsek 2" 30*2 60,000

W Součet 110,000

D 4 Vodorovné konstrukce

83 205,00

4	K	462513161	Záhaz z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer	m3	38,700	2 160,00	83 205,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

W Kamenná opěrná patka založená ve dnu potoka, výška 1,5m

W "úsek 1" 1,5*20*0,6 18,000

W "úsek 2" 1,5*23*0,6 20,700

W Součet 38,700

D 998 Přesun hmot

1 549,54

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,477	20,00	1 549,54	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------